

BlackBerry® | Cyberbezpieczeństwo

Oparte na rozwiązaniu Cylance AI

Światowej klasy wyniki
w zakresie bezpieczeństwa
od uznanego lidera w dziedzinie
cyberbezpieczeństwa.

CylanceENDPOINT™

Nasze rozwiązanie łączy samoobronne zapobieganie, wykrywanie i reagowanie na zagrożenia oferowane przez narzędzie Cylance® oparte na sztucznej inteligencji (AI), aby zatrzymać więcej ataków wcześniej i przy mniejszej interwencji człowieka. Zapewnia wgląd w ataki oraz przyspiesza ich badanie i reagowanie na zagrożenia. Oprócz wglądu w ataki próbujące zakamuflować swoje działania poprzez uproszczenie badania i reagowania na zagrożenia. Wszystko to w jednym wydajnym rozwiązaniu operacyjnym.



CylanceEDGE™

CylanceEDGE zapewnia bezpieczny dostęp do aplikacji prywatnych i SaaS w dowolnym miejscu i czasie z zabezpieczeniami Zero Trust i bezpieczeństwem danych. To nowoczesne, dostarczane w chmurze rozwiązanie obsługuje zarządzane i niezarządzane urządzenia, umożliwia ciągłe uwierzytelnianie i autoryzację oraz identyfikuje wrażliwe dane w stanie spoczynku i wykrywa dane mobilne, aby zwiększyć widoczność i zapobiec eksfiltracji.



CylanceGUARD®

CylanceGUARD to usługa zarządzanego wykrywania i reagowania na zagrożenia (MDR), która zapewnia całodobową ochronę (24x7x365), eliminując wyzwania, przed którymi stoją organizacje zarządzające złożonymi narzędziami i przeciwnikami we wszystkich swoich środowiskach. Usługa ta jest w pełni zintegrowana z flagowymi narzędziami bezpieczeństwa BlackBerry i zewnętrznymi dostawcami, zapewniając holistyczną telemetrię we wszystkich punktach końcowych, umożliwiając naszym wysoko wykwalifikowanym analitykom polowanie na zagrożenia w środowiskach klientów w celu wykrywania zagrożeń, reagowania na zagrożenia i ich naprawiania, zapewniając odporność organizacji i lepszy stan bezpieczeństwa.



CylanceINTELLIGENCE™

CylanceINTELLIGENCE pomaga organizacjom uniknąć wyrafinowanych cyberataków, dzięki kontekstowej analizie zagrożeń zaprojektowanej, by zapobiegać dynamicznym zagrożeniom, polować na nie i na nie reagować. Dzięki dostępowi do praktycznych, fachowo opracowanych informacji o zagrożeniach organizacje mogą lepiej zrozumieć swoich przeciwników, motywacje i taktyki, aby zidentyfikować luki, ustalić priorytety inwestycji i stworzyć organizację bardziej odporną na cyberatak.



BlackBerry® UEM

BlackBerry UEM bezpiecznie zwiększa produktywność dzięki kompletnemu zarządzaniu punktami końcowymi i kontroli zasad dla zróżnicowanej i stale zmieniającej się floty urządzeń organizacji oraz przy użyciu najszerszego dostępnego wyboru aplikacji dla przedsiębiorstw i aplikacji o znaczeniu krytycznym. Za pomocą jednej konsoli zarządzania, pakietu aplikacji zwiększających produktywność i zaufanych kompleksowych zabezpieczeń, BlackBerry UEM zapewnia elastyczność i bezpieczeństwo, aby zapewnić pracownikom bezpieczną łączność i produktywność, dzięki czemu mogą pracować z praktycznie dowolnego urządzenia, w dowolnym miejscu.



SecuSUITE®

Ochrona przed zagrożeniami dla przedsiębiorstw oraz bezpieczeństwa lokalnego i krajowego dzięki umożliwieniu bezpiecznej komunikacji na tradycyjnych urządzeniach mobilnych. Certyfikowany, aby spełnić najwyższe wymagania bezpieczeństwa na całym świecie.



BlackBerry® AtHoc

Uzyskaj jasne i aktualne informacje dla swoich pracowników, zmniejszając ogólny wpływ zdarzenia na operacje i klientów, niezależnie od tego, czy masz do czynienia z zakłóceniem działalności operacyjnej, cyberatakami, awarią sieci, pandemią czy kłęską żywiołową.



BlackBerry® Security Services

Zespół BlackBerry Security Services może pomóc w zabezpieczeniu pracowników, informacji i sieci przed wszelkimi wyzwaniami związanymi z cyberbezpieczeństwem – niezależnie od tego, czy środowisko jest lokalne, oparte na chmurze, czy jest częścią Internetu rzeczy.

